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RONTRATE SHKEMBIMI

Sot me datgﬂfifﬁfﬂi!lﬂl}' (dymije e shtatembedhjete),para meje notere Majlinda E.Demollari,
dhoma e Noterise Tirane,Rr” V. Pasha”,u paragiten palet si me poshte madhor dhe me zotesi

te plote juridike per te vepruar:

Besnik Dudaj, biri i Gafurit, dtl.05.05.1968, banues ne Rr. “P.Bogdani”, Pall Nr. 7, Tirane,
identiteti i te cilit vertetohet me pasaporten nr.BF1207415

Gafur Dudaj, biri i Ferhatit, dtl.25.01.1939, banues ne Rr.”A.Frasheri, Pall Nr. 3, Tirane,
identiteti i te cilit vertetohet me karte identiteti me nr.D90125077P

Te dy me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, bazuar ne nenet 757 e vijues te K.Civil dhe
nenit 73.d, 117.d te ligjit nr.9901, daté 14.4.2008, perpilojne kete Kontrate Shkembimi.

Kjo kontrate shkembimi ka per objekt kalimin e ndersjelle te pronesise te kuotave dhe
aksioneve te paleve kontraktuese si me poshte:

1. Gafur Dudaj eshte ortak i shogerise “DUDA” SHPK me NIPT J61825100L dhe zoteron 1
kuote te kapitalit themeltar, me pjesemarrje 46,75% ne kapitalin themeltar te shogerise, né
vlerén absolute 114.451.907,c; leké.

Besnik Dudaj eshte ortak i shogerise “DUDA” SHPK me NIPT J61825100L dhe zoteron 1 kuote te
kapitalit themeltar, me pjesemarrje 53,;3% ne kapitalin themeltar te shogerise, né vlerén

absolute 130.369.434,,, leké

Ne perputhje edhe me Vendimin Nr.11, dt. 16.03.2017 te Asamblese se Pergjithshme te
shogerise "DUDA" SHPK, 46,75 % te kuotave ge zoterohen prej tij, i kalojne ne pronesi Besnik

Dudaj.




Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne regjistrin tregtar prane

Cendres Kombetare te Biznesit, Gafur Dudaj e humb cilesine e ortakut ne shogerine "DUDA"
SHPK.

Me neneshkrimin e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne regjistrin tregtar prane
Qendres Kombetare te Biznesit, Besnik Dudaj behet zoterues i 1 kuote me pjesemarrje 100 %
ne kapitalin e Shogerise "DUDA" SHPK.

2. Besnik Dudaj eshte ortak i shogerise “DUDAJ KONSTRUKSION® SHPK me NIPT
K71325001A dhe zoteron 1 kuote, me pjesemarrje 70 % ne kapitalin e shoqerise.

Ne perputhje edhe me Vendimin Nr.10, dt. 16.03.2017, te Asamblese se Pergjithshme te
shogerise “DUDAJ KONSTRUKSION" SHPK, 40% te kuotave me vlere 40.000,00 leke ge zoteron
ne shogeri, i kalojne ne pronesi te Gafur Dudaj.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne regjistrin tregtar prane
Cendres Kombetare te Biznesit, Besnik Dudaj mbetet ne cilesine e ortakut ne shogerine
"DUDAJ KONSTRUKSION" SHPK zoterues i nje kuote me pjesemarrje 30% ne kapitalit e
shogerise.

Me nenshkrlmln e kesaj kontrate Gafur Dudaj dhe depozitimin e saj ne regjistrin tregtar
prane Qendres Kﬂmbetarg¢e‘BranS|t behet zoterues i 1 kuote me pjesemarrje 40% ne kapitalin

e Shogerise "DUDAY SHPK
CONSTRYES 0N
3. Besnik Dudaj eshte aksionar i shnqense ‘Marin Barleti” SHA me NIPT K52115006H dhe

zoteron 40 aksione, me pjesemarrje 4EI % ne kapitalin e shogerise. ™

Ne perputhje edhe me ‘u’end:rﬁ'l Nr.10, dt. 16.03.2017, te ASEIrT‘IblESEISE Iﬁiergjithshme te
shogerise “Marin Barleti” SHA, 40 aksionet ge zoterohen prej tij, kalnjne I'IE pronesine e Gafur
Dudaj. o

Iy
Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne regps’t’rm tregtar prane

Qendres Kombetare te Biznesit, Besnik Dudaj e humb cilesine e ortakut ne shogerine “Marin
Barleti” SHA.

Me neneshkrimin e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne regjistrin tregtar prane
Qendres Kombetare te Biznesit, Gafur Dudaj behet zoterues i 100 aksioneve me pjesemarrje
100 % ne kapitalin e “Marin Barleti” SHA.

PALET KONTRAKTUESE

Besnik Dudaj




